
Готовимся к праздникам

11-20 декабря

Возьмём заботы на себя 

59
69

99

99
-14%

239
259

00

00
-8%

Набор 
кондитерский 
Snickers Mixed, minis, бабочка

63
7899

-19%Балык
Браденбург
100 г

379
459

99

99
-17%

Лопатка 
для запекания
в чесночном соусе, 1 кг

329
409

99

99
-20%

Ребрышки 
свиные
для запекания, BBQ, 1 кг

69
79

99

99
-13%

Кабаносси с сыром Ветчина Балыковая
в натуральной
оболочке, 100 г

вареная, 100г

11.12.2023 20.12.2023

99



ГОСТ, 400 г

из козьего молока 
«Вишневая Коза», БЗМЖ,
100 г

мягкий сыр
с белой плесенью, БЗМЖ,
125 г

ГОСТ, 100 г

11-20 декабря

Полезный завтрак

Фермерский продукт

Молочная
вареная 159

209
99

99
-24%

Русская вареная 43
55

99

3190022900

9900 9900

99
-21%

38600

Сыр Cabra  Al Vino

3,8%, БЗМЖ, 1000 г

Молоко питьевое 
«ЕринЪ»

4,8%, БЗМЖ, 500 г

Йогурт питьевой
«ЕринЪ»

11.12.2023 20.12.2023

Сыр 
«Камамбер»

-17%



11-20 декабря

Колбаски  
«Чили» 
100 г

109
129

99

99
-15%

Вареники 
Сытные
с картофелем и салом, 
800 г

199
229

99

99
-13%

Молочные
сосиски 
ГОСТ, 350 г 

159
199

99

99
-20%

Свинина 
Тушеная
ГОСТ, 338 г

129
199

99

99
-35%

со свининой, ГОСТ, 340 г

Венские 
сосиски
100 г

44
56

99

99
-21%

Каша 
гречневая 119

139
99

99
-14%

11.12.2023 20.12.2023

Пельмени 
Фирменные
800 г

329
379

99

99
-13%

ГОСТ, 800 г

Пельмени 
Домашние  299

339
99

99
-12%

Сочно по-домашнему

Быстро и вкусно



11-20 декабря

На обед

Специальная цена

11.12.2023 20.12.2023

Di marca
колбаса 
с вином, 200 г

199
269

99

99
-26%

310 г

Сервелат 
ГОСТ 199

294
99

99
-32%

79
99

99

99
-20%

47
59

99

99
-20%

42
49

99

99
-14%

29
39

99

99
-25%

Перцы
Фаршированные
100 г

Хинкали

говядина/свинина,
100 г

36
48

99

99
-24%Котлеты 

Домашние
свинина/говядина,
100 г

39
48

99

99
-18%Фарш

Домашний
Зельц 
Классический

100 г300 г

Сало
Украинское
100 г

Макаронные изделия
La Pasta Naturale

319₽
00

Крафтовая паста ручной работы изготовлена из муки высшего 
сорта твердых сортов пшеницы с добавлением сока/пюре из томатов (33%) 
и базилика. 
300 г



11-20 декабря

11.12.2023 20.12.2023

Быстрый ужин

Мясотека «Ариант»

64
99

₽ 64
99

₽
Ветчина
Пикантная 

100 г 100 г 

Рулет 
из грудинки
Пикантный

29
99

36
99

229
99Сердце

свиное 
в маринаде
для запекания, 100 г 

Гуляш 
из свинины
в сливочно-нежном 
маринаде, 400 г

Котлеты 
Домашние
в панировке, 100 г

от 69₽
99

   Паштет 
«Мясная 
   Коллекция» 

ветчина, грибы, классический, 200 г





11.12.2023 20.12.2023

Порадуйте себя или близких

Специально для вас создадим подарок,
который запомнится на долгое время
и подарит радость вашим близким. 

Соберем подарочный
набор в корзинку!

Доверьте этот важный
момент профессионалам
и наслаждайтесь результатом! 

11-20 декабря

К новогоднему столу

60
Грудка
куриная

Рулет
куриный

100 г«Деликатесный»,
100 г

49
9999



1.12.2023 31.12.2023



Продукция
для запекания*

Колбасы
сырокопченые

Колбасы 
копченые*

Пельмени Сосиски

Колбасы
вареные

Выгодные дни

5-28 декабря

-15% -20%

-25% -25%

-25%

5 и 28 декабря 7 декабря

14 декабря 19 декабря

12 и 21 декабря 26 декабря

-20%

и индейки.



1.12.2023 31.12.2023



сухое розовое 0,5л 8%

Весь декабрь

Выбери свой кофе!

П. Аргаяш, Гагарина 19Б

1.12.2023 31.12.2023

Ассортимент участвующий в акции уточняйте у продавца. Акция действует только
в магазине «Ариант Вино & Мясо», ул. Труда, 172. Организатор акции на свое усмотрение
в одностороннем порядке можете прекратить, изменить, приостановить проведение
Акции, если по какой-то причине любой аспект настоящей Акции не может проводиться
так, как это запланировано. Срок действия акции с 04.12.23 по 31.12.2023.
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